CP-3109R LAPIZ COLOR ROJO HEXAGONAL N° 2 2 DOC $750 0% $1.500

MT-100 TAPE DOBLE CONTACTO - 2 YD 24 ROL $400 0% $9.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$330.280
$0
$62.753
$0

$393.033

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SL-600C ETIQUETAS P/PRECIOS (COLOR FLUOR) 30 PAQ $3.000 0% $90.000

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 20 PZA $2.400 0% $48.000

MX-6600-LB ETIQUETAS P/MAQUINA DE PRECIOS 10 ROL $3.250 0% $32.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$330.280
$0
$62.753
$0

$393.033

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL